
1 
 

U S N E S E N Í 
ze 14. zasedání Zastupitelstva města Kaplice konaného dne 17. února 2020 

 
Zastupitelstvo města po projednání: 

 

I. S ch v a l u j e 
 

• Podání žádosti o dotaci na Opravu atletického oválu u ZŠ Školní v rámci programu MMR 117 D 8220 – 
Podpora obcí s 3001–10000 obyvateli v dotačním titulu 117D8220B – Podpora obnovy sportovní 
infrastruktury. 
 

• Přijetí dotace v rámci Státního programu na podporu úspor energie pro rok 2020 – Program EFEKT a plné 
dofinancování projektu „VO Kaplice – EFEKT 2020 z prostředků rozpočtu města na rok 2020. 

 

• Obnovu kontokorentního úvěru a pověřuje starostu města podpisem nové Smlouvy o kontokorentním 
úvěru s Českou spořitelnou, a.s., v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, s těmito základními podmínkami: 
 výše kontokorentního úvěru vedeného na běžném účtu města č. 580009369/0800 do 

15.000.000,00 Kč 
 účel – překlenutí časového nesouladu mezi tvorbou a potřebou finančních zdrojů provozního 

charakteru v části běžného rozpočtu  
 úroková sazba proměnná – stanovená pro celou dobu splatnosti úvěru s pevnou odchylkou od 

sazby PRIBOR pro období 1 měsíc 
 čerpání kontokorentu: od 30.04.2020 do 30.04.2021 
 bez zajištění. 

• Přijetí daru – inženýrských sítí – vodovodního a kanalizačního řadu  uloženého v pozemcích p.č. 75/1, 
p.č. 76/1, p.č. 2107/5, p.č. 85/12 a p.č. 132/88  v k.ú. Pořešín od vlastníků xxxxx a xxxxx xxxxx, bytem 
xxxxx, xxxxx v hodnotě 400.000,00 Kč. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem darovací 
smlouvy. 
 

• Odkoupení pozemkové parcely KN číslo 495/104 o výměře 261 m², lesní pozemek,  pozemkové parcely KN 
číslo 495/105 o výměře 1116 m², ostatní plocha, pozemkové parcely KN číslo 503/16 o výměře 9120 m², 
lesní pozemek a pozemkové parcely KN číslo 511/1 o výměře 495 m²  ostatní plocha vše v k.ú. Žďár u 
Kaplice, včetně porostu, od vlastníka uvedeného na LV č. 2020 za cenu stanovenou soudním znalcem ve 
výši 230.547,00 Kč, kdy náklady spojené s převodem hradí město. 

 

• Odkoupení pozemkové parcely KN číslo 259/21 o výměře 6953 m² lesní pozemek, pozemkové parcely KN 
číslo 259/26 o výměře 768 m², lesní pozemek,  pozemkové parcely KN číslo 259/28 o výměře 11020 m², 
lesní pozemek a pozemkové parcely KN číslo 1866/10 o výměře 5639 m², lesní pozemek vše v k.ú. Pořešín, 
včetně porostu, od vlastníka uvedeného na LV č. 364 za cenu stanovenou soudním znalcem ve výši 
414.460,00 Kč, kdy náklady spojené s převodem hradí město. 

 

• Bezúplatný převod pozemků Státního pozemkového úřadu Praha, dle § 7 odst. 2 a 4 písm. a), b) zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, které jsou součástí místních komunikací města, do majetku města Kaplice v tomto 
rozsahu: 
 pozemek  p.č. 688/21 o výměře 149 m2, pozemek p.č. 688/19 o výměře 88 m2 a pozemek 

p.č. 688/13 o výměře 402 m2, vše v k.ú. Žďár u Kaplice, obec Kaplice (pozemky jsou součástí MK 
Hubenov k Losíku), 

 pozemek  p.č. 3320/32 o výměře 46 m2 v k.ú. Blansko u Kaplice, obec Kaplice (pozemky jsou 
součástí MK Blansko), 

 pozemek p.č. 1194/3 o výměře 75 m2 v k.ú. a obci Kaplice (pozemek je  součástí MK Školní). 
 

• Prodej bytové jednotky č. 509/1 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 



2 
 

510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 638/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.024.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem 
a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 
 

• Prodej bytové jednotky č. 509/2 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 646/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.152.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 
 

• Prodej bytové jednotky č. 509/3 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/6 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/7 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 610/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, se souhlasem současného nájemce, který nevyužil 
předkupního práva, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 
ze dne 05.08.2019 ve výši 1.088.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města 
podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/8 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 646/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním 
znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.152.000,00 Kč + 
náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/9 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/10 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 608/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, se souhlasem nájemců, kteří nevyužili předkupního 
práva, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 
05.08.2019 ve výši 1.084.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním 
kupní smlouvy. 

 



3 
 

• Prodej bytové jednotky č. 509/11 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 646/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.152.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/12 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené 
s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/14 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 408/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 802.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/15 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 480/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 899.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/16 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 283/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 557.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/17 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 337/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 663.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/18 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 310/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 610.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/1 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 632/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.015.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem 
a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 



4 
 

• Prodej bytové jednotky č. 510/2 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 607/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.083.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem 
a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/4 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 645/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.150.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/6 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/7 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 646/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, se souhlasem nájemce, který nevyužil předkupního 
práva, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 
05.08.2019 ve výši 1.152.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním 
kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/9 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady spojené 
s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/10 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 640/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.142.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/11 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 608/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.084.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/12 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním 
znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 670.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 



5 
 

• Prodej bytové jednotky č. 510/13 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 645/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem 
uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 1.150.000,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/14 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 298/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, se souhlasem nájemce, který nevyužil předkupního 
práva, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 
05.08.2019 ve výši 586.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním 
kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/16 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 483/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve 
znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 05.08.2019 ve výši 905.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a 
pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/17 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 404/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, se souhlasem nájemce, který nevyužil předkupního 
práva, za cenu stanovenou soudním znalcem uvedenou ve znaleckém posudku č. 105/2019 ze dne 
05.08.2019 ve výši 794.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním 
kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/4 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 605/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxxx, za nejvyšší nabídkovou cenu ve výši 1.411.990,00 Kč + 
náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/5 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 646/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxxx, za nejvyšší nabídkovou cenu ve výši 
1.611.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 509/13 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 608/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxxx, za nejvyšší nabídkovou cenu ve výši 1.411.990,00 Kč + 
náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/3 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 358/17453 na společných částech 
nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx, za nejvyšší nabídkovou cenu ve výši 
1.050.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Prodej bytové jednotky č. 510/5 – dle údajů katastru nemovitostí na LV č. 4120 a LV č. 4121, k.ú. Kaplice; 
pozemek st. p.č. 1262, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Kaplice, Na Vyhlídce čp. 509, 
510, bytový dům, jednotka zahrnuje spoluvlastnický podíl ve výši 608/17453 na společných částech 



6 
 

nemovitosti, xxxxx a xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, Kaplice, za nejvyšší nabídkovou cenu ve výši 
1.331.000,00 Kč + náklady spojené s prodejem a pověřuje starostu města podepsáním kupní smlouvy. 

 

• Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města Kaplice Mateřské školy Kaplice, Nové 
domovy 221, IČ 60630108, s účinností od 19.02.2020 tak, jak byl předložen. 

 

• Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města Kaplice Mateřské školy Kaplice, Nové 
domky 643, IČ 07537328, s účinností od 19.02.2020 tak, jak byl předložen. 

 

• Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města Kaplice Mateřské školy Kaplice, 1. máje 771, 
IČ 70922616, s účinností od 19.02.2020 tak, jak byl předložen. 

 

• Dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města Kaplice Základní školy Kaplice, Fantova 446, 
IČ 00583634, s účinností od 19.02.2020 tak, jak byl předložen. 

 

• Dodatek č. 3 ke zřizovací listině příspěvkové organizace města Kaplice Základní školy Kaplice, Školní 226, 
IČ 00583669, s účinností od 19.02.2020 tak, jak byl předložen. 

 

• Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Kaplice 2020–2022. 

 

• Rozpočtové opatření č. 2/2020 dle předloženého návrhu Odboru správy majetku a ekonomiky Městského 
úřadu Kaplice. 
 

 
II. B e r e  n a  v ě d o m í 

 
• Zprávu o činnosti Městské policie Kaplice za rok 2019. 

 

• Zápis z kontrolního výboru. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Talíř                                                                                                                                                Mgr. Libor Lukš      
starosta města                                                                                                                                        místostarosta města 

 
 
 


